Tatfel 5

L

20

B 201

Bild-Mr.

12

13

1

Laufrad

Ersatztail-Nr.

3010530326
TGL 3317520

TGL 3317520

TGL 3317520
TGL 33-17520

Benannung

Radnabe
Buchse 0V

Rillenkugelloger 6210
TGL 2581

Gehiuse 3

Wellendichtring D 50 x 65 x 8
TGL 14454

Sicherungsring 90
TGL D-472

Stoubschutzkappe 34
Stavbschutzkappe 35

Reifen 10 — 15 AM BFR
TGL 4504

Luftschlauch 2,00 % 15
TGL 10521

Scheibenrad 10-15
TGL 27252

Rodbolzen BM 18 21,5 % 54
TGL 22251

Rodmutter CM 18 x1.5
TGL 22252

Kugelfederring 18
TGL 22306

Tafel 5

Stibck

21




ol

PG

b o19peL

05=6Ek-0 191
0F g HEpnuuoyspeg

gdeq 12
£F 8giapg

G550 T
DE W Jannuuoyspag

EDkL 101
Oy Bunsapsy

OFl %921 ¥ 02 |
Griza ‘jaGnguinegy

SYNELRSIUDYSLIDaE

S840 191
ZL W dennununysypag

H6E 191
BULLG tebopahinguap|iy- | ohog

Lvl-0 190
O % g dpastuaeyjaboy

|d‘qJ |

YLD 191
0w E g Nusgiayeboy

SOL-0 1531
Bl g Gusgeg

[

15-k6-0 191
G5 % g Juyjdg

EEFL-D 191
95| X DBL ¥ O U97|0g

HEDOPpLITINIG

asnoyabposnng

Eunuu:-u;ua

LSE91-EE 1)
LEeDEGRInE

EROOTya 0L

Elerynioe

020250808
OHLOE50L0E

AN 1D

Gunsal|oypoinmsg

LE

413

Gl

ki

EL
ok

UH-RRE

02 8

ot

O s




Tafel 4

ﬁf

B 20

Bild-Mr.

o= L

1]

19
20

ra
[o*]

23

24

23
24

Hyeraulik

Ersatztail-Mr.

3010532481
010532493

010532504

3019530254

IN0G267FT

AODA32633

Benennung

Tafel &

; Stu c-l;

Schlouchkupplungshalfte B 3 — 1071460

TGL 10971

Schlauchieitung AA 10—10 x 2500
TGL 2randg

Eohrlestung, vorn
Klermmstick

Sechskantschraube ™ 8 x 30
TGL 0-933-4.8

Foderring A &
TGL 7403

Verbindungsstuteen L 12-08
TGL 0-3905

Raohrleitung, hinten

Rohrscheliz A 13
TGL 3406

Sechskantschraube M 6 x 16
TGL 0-558

Sehlauchiihruang

Sechskantmutler M 12
TGL 0-555

Arbeitszylinder mit Gobolougoe
1 80 x 200 4602-3119'07

Rundring 20 x 2
TGL 6365 — WS 1.957

Filterschroube M 22x 1.5
HREM 16460

Reduzierstiick

Hahlschraube A 12
TGL 21619-51

Rundring 18 %2
TGL 6365-1.957

Fingstistzen 12
TGL 2v67

Balron 25 x 100 x 80
TGL 0-1433

Splint 6,3 x 10
TGL D-94-51

Balzen

Scheibe 20 TGL 17974




il BE

) 0L 1)
a| Bunropajainy . -

W €9EZE 1Dl
GTL¥81 D eninuinoy = EG

b LES01 T2
28402 — 09 poruaqragng — 24

L Sl 1)
0E O PUBIE|TAL — LS

i chels Tl
0Z-0%" yano|yasyny = 05

L Doce 101
Go-Med DL V@ 02-08° L Waney ab

£ elFLL-0 0L
gy jgoyiawips|abay iy

¥ 5-Fe-0 191
Oy ¥ £°9 Juidg Gy

& Eerl-0 191
0fx 0oL ® o uatjog = St

i See-0 791
Dd 1A I.'1'|:|'l-.|l|-.||]:|:",|_|_;.'|5 — Bl

i LSLs1EE 9L

Q91 *SEL* 02 |
Brpa yabnouiwogy ol

L Rl 5 R R
0L ¥ § ynsgiay|eboy = e

I 1540 191
BE 5 uydg - Ly

L 15:52170 191 Y
L7 Bgiayag a
I [29uy ECODESOLOE (113
L rputdsg GPDDESOLOE 8t
L EOVE 0L }

i v Dunsapay e

| Bi-rEsd 9L
OE %01 | 2GNOIESIAITYSYDTE = of
bazieg 281 0Es0L0T St
E 15:16-0 TOL - OF XE£'9 tunog = bE

g EEElkl-0 1901
02200l * S vatjog EE

L S TR T
PE | BN NLUDESPas - EF

L FFE6-0 TEL
SRUN 12 ) 28nuunynpasg £
L (=906 FELOESDLOE T

H:rgl.r:; funuisauag Rl T sy A PIg

£ |Mog pruaguy 10z g 9 |2jo]



Tafal 3

14

B 201

Bild-Mr,

27
28
29
an
a1

32
33

34

35

39

40

4%
a2
a1
44

45
46
A7

At

42

Hydraulik

Ersoteteil-MNr.

INT052FIES
INI05F2520

A0T0532537

AND3332545

310532658

INT0532553

Bencnnung

Splint 6,3 x40 TGL 0-94.51
Absperthabn

Hebel

Splint 3,2« 32 TOL 0-94:5¢

Sechiskantschraube M 6% 16
TGL 0-933-4.8

Federring A6 TGL 1403

Zugfeder A 13 w20 x40 Aa
TGL 18397

Schlouchleitung Af 10-10 x 500
TGL 27894

Einschroubstutren L 12 M-0474
TGL 0-3%04

Arbeitseylinder C 1-40/25 x 250
TGL 10906

Kolbenstangenkapl B 2-40/160
TGL 21549

Bolzan
Splint 63240 TGL 0-94-51
Sicherungsblech

Sechskamtschracbhe M B x 14
TGL 0-558

Fadarring A& TGL 7403
Schlouchhalter

Schlauchiaitung AA 10-10 % 1000
TGL 27894

Einschraubstulzen 12-32
TGL 43256

Lugleine

Filterschraube M 162 1.5
HEM 164440

Tafel &

Stiack

L

L)

10
0

23



gl

— = e = = =

—_— = e e =

- e

PMms

£ 1=el

opujmabspuL] *|pgug Y9LDESOLOE 62
phumsaddoy OZO0ES0L0E g
agiapsuucdg GE9EESOLOE Le

el g LI9EESCLOE 92
15:¥6°0 101 SS¥E'9 Indg == SE
05-LE6. 1891
OF |4 JanWuEuasy - 4
ooge 101
DEELL gl ¥ depapad £d
16522d 121 .
G 5L X8l MY uazoqpoy = [
{i L'ga addoypoy LIBRESDLDE 02
1S-¥6°0 1L 96 % €79 wds =5 6l
05-£E6-62 TDL
C'L ¥ QE N 18Ny Bl
IS-EEl-a 1Dl L€ SAEPS - Lk
E662. 101
pozEn Jabojua)|ousbay e
B'G-E£805 DL
Il %9 |Ad 2qnodlpssung ol
et i | 0L RES0LTE Kl
pSEEL 101
DF % 06255 ¢ GULIpLa| o, B £l
EO6E 1]
pLeze sabojuajjoijabay -- A
1g/aL dyolnog sig aquupry ELGRESOL0E
Z8/L0 yolnog qo sqoupsy BEEREL0L0E 1)
sspopouUIH QO9ELS010E oL
L9ZVL-EE 100 ¥ HNnWEpLdg = 8
|IPANQRUNY FOO0E5080E i
eLble-0 18

g%y Jdoyianugss abay - Y
alvli-0 191

g g jdoyrauwypspabay = g

wrnboly pR66ZC0L0E i
awyounoabny GCLOESOLOE %
B9EPL-EE 10L& Surayniepudg o <
asngyabpoisuy FLA6E50108 L
funuuausg '-JN-“aqnu;g 'J_N-FI“H
PoLRUIY 10 ©

92

£onl



Tofel 3

14

B 201

Bild-HMr.

0

11

Kopplungseinrichiung

Ersatzteil-MNr,

3010530242
J010530ETH
TGL 33-15310
TGL 33-10121

30538375

053359

TGL 331573

3010530301
[l 3315310

TGl 3316120

Banennung
Aufnahme
Kapplungsschiene
Vorstecker 30 x 100
Federstacker 15
Klemmbigel, edig

Sechskantmutter b 20
TGL 0-232-10

Schionenhaltey

Klemmbiigel, ackig

P 16 102 x 80

Sechskantmutter M 16
TGL 0-535

Kette
Veorstecker 16:x 00

Fedorstecker &

ar



gL

PMms

R )

-EEa-0 101
OF ¥ 0 |o) Sgnouyasjunysysas

EDri 7901
Q| 'y GBulapay

o aEa)sapay
0G5 ¥ 21 asgresion

alflet 101
g% |doyiapsphsy

1S40 101
SkEg gy

uaz|og

|.|-.'lI|DE!‘J|LI:||<'.|D

Zlrli-0 191
gy jdoypraninysjabay

@Iy
BELING
npgafumsunens 1abn|yuimgas

0L=FEs:0 D)
DE |4 Joinumjunysyaag

BgLEs ) 191
DBL X 02 o] 9gnonpsiuoysiyaog

YIS
aoBojway

Bunuuauag

LZ1R-EF D)
O1E5L-EE )

EELOESOLOE
LClOESaoE

L1I0ES0L0E
OOLDECSLOE
LEatEnnInE

PE00ES0L0E
EVGGESOLOE

IN-1Enosag

Bunjyauiating

1]

[l

aN-PIE

Mg g

Fungion
PRUIEIOA

LRURRA

I¥UITIOA

|i1|JI-'J-'§f.

Burgiausg

2 |ajoL

LI

R B e

05 ®9| JBgFEsion

1S:pE-0 191 SExEf wdg
IS-pELLl 19l AL aqrayag

EEk1-D.791
GO XL X QL uat|bg

GGE-0 5
0F |al ENRUDYEIRaS

0L ¥ GEL ¥ OF I
Giyaa abnguiwaly

EI2I-EE 121
OLES|-EE 193]

LSES1-EE Tl

by PHLEEGDLOE
appd ey BLSEESQLIOE
- Bunuuauag iR
-|13jIIoEg
Buriayaspajsgy

"y
“PIid

Iz 8



Tofed 2

sy

12

B 2031

Bild-Mr,

[E LT B R

= o

Kupplungshille

Ersatzteil-Nr.

3010528034
300szana2
3010528050

INT052E06Y

IMa528075

Benannung

Tragochse

Gabel

Kugelstick

Scheibe 25 TGL 0-125-51

Sechskantmuttar M 24
TGL D-555

Sicherung

Zylinderkerbstift 8= 28
TGL 0-1473-58

Stecker

.

&
A

© s

Tafel @

Stiick

A3 T B3 =t

2

29



o

Pmg

Lo

5-ka-0 18L
0g * b iwdsg

EEFL-0 10l
rx 0 xEL uaziog

|oBany

lvlin 10l
gy jdoysiwiyps sbay

QL-FEG-0 191
0F |4 1onnwuDysEEy

1S-E6%-0 19
LEy aagsBumapig

g'3-£ae-0 1oL
LC X 0E o 2ONERsIUDYSYIag

sabon

ge0z wEH 4599 101
Gf g SgiQipspno|uy

asynng
afoombing

FLLLL 1O
L1 agayss

L0 190
0F © 4L ) Lgqnuiyssiupysipeg

asing
Jafary
asIng
EETIVNE

Bunuatag

SresSoL0E

LSkEESaI0E

HREEROLTE
O rEECOLUE

FLSEECOLTE
2ERZEST LT
yErELeOLOE
FLPZEL0OLOE

Hhf-[lEsa]

ULy

il

oL
oL

¥l

-

k
[
L

NPl

LWE 8

L
L
L

;P!!"S

oL (=0l

Gl lagaisgsiapsg LELDL-EE 1L

afbojsbuntusbag LED0ZE0EL
GOELE 9L
y Bigaiaip oy oayspny —
G-G1E-0 301
o | sapnwpabngg -
N R 0Eo0&L1EL
ok | SrasosoEl
Gipums||oa’ aabo ] LEGSOROEL
Bunuusua g. JN |1@jzy0%ig

BUny Lz Ua SR Iy LPISSIERIE A

0g

PRI

Iog o



Tatel 1

B 20

Bild-Mr,

$a e

oo

Leitblech 30 LZ-AS

Ersatzteil-MNe,

M 0E27R8E
3010527900
FGL 3314156

TGL 33-15753
TGL 3315757

Benennung

Leitblech 30 LZ
Stengel 30 LZ
Senkschroube M 10 x 35

Sechskantmutter M 10
TGL 0-934-8

Losche M 20 %124

Klemmbiligel, eckig
M 20 %126 x 100

Federring A 20 TGL 7403

Sechskantmutter M 20
TGL 0-555

S

AL

14.@13@1 4
2

Tafel 11

Stiick




o

=180 0 0d o= 0

il
Kl
9z 'Ll

oE

NI

gLt
: S A
Ll

gl
B'E

9l
gl
o4
o1
@1
ol
a1l

e R

Lo S o R+ I ]

L= = v R

] N-i-"ll.l'.ll

cr addoyrpnypsqnoig
i addoyainyasqnolg
LE BsnOyan

£ Asypng

& BuneinpEpuEs

F oy sEnnwEpuidn

Gl 1eyaaisnpg

o JyaNsiapa
SELX 02 M

FlIsn

00Z ® oEl w0d

Lol X GEL 08 I

DL * 921 BE |
ooL*gel =02 W

3 ¥goE=2l W
Grpa Ebnguuapg

OHEEE 9L N
puns Cpalnmuwa )y

QoL oe
g% oL
05 % 2 I9Y2apsa0pn
osLng
asang
LT
[rpLide

1o||opapay
|-'IF|'-'I|,'IF;I'I|D

|y RRE NN
FACPED LD Iy
asyang
l@paanngyeg
SELIMNE

L||if|f|1._|
i"ﬁl;'ll-'_ll.l"lSl_llll.'ll.’Tg'
1BY LT

A5 LEOEOLUE B
J-':l'||1_"|.1||.|-'ZIIJ-'.I!L|JS
|2Gary
abjdype]

Buruuausg

026L} -2 TOIL
e9zo1-tE 10l
£9291°€¢ 191

[21l81-£8 15

ESesl-EE 191

LELSL-EE 1590

OGLGL-FT 150

BIESL-EE 101
FEOVESTIOE
SLYEGDLDE
LrLFESOL0E
OEGrESOL0E
2EskESOLOT
PISRESOLDE
CEYVECOLDE
OEerESOLOE
L2 SOLOE
A EARA R RE
LYREEs0L0g
EEQZESTLOE
GENEESOLOE
LUGZESOLOT
Q09EEL0L0E
roR 2L S0L0E
FESEES0108
BLGETSOLOE

ApgepleyEeEl]y

ity

gL By



Ersatztedl-Mr.

I0052ReEY
010529643
AN 05299746
3010529784
3010530003
ANG330020
3010530045
3070530053
3010530086
30033
a01ns3ony
IG530125
010530133
3010530158
A010530166
3010530174
2010530182
00330180
010530205
00530213
A0053E
A010530254
3010530262
2010530270
3010530307
00530326
3010530375
30106530454
0105304464
0530953
3010532414
AM05324924
0532432
30710532440
A010532457
3N 0332463
3010532481
0105324598
N 0532304
3010532520
00532537
3010532545
310532553

8

Benennung

Schwenklager
Klemmlager
Hintarradoe hiuse
Kragarm
Bundbuchse
Koppelstange
Spindel

Kurbel

Losche

Buchse

Buchse
Gelankbiolzen
Halzen
Kugeloulnahme
Gobel, links
Gabel

Balzen
Stutrrodgehduse
Stitzrodachse
Spindel
Sechskontschroube
Schlauchbibng
Aufaohme
Koppiungsschiena
Kette

Radnobe
Klemmhiigel, ackig
Stitzstrebaz 3075
Winkelstiick 3025
Klemmbiigel, eokig
Rahmen

Buchse

Kogesl

Zugwooge

Loger

Riagel
Rohrleitung, wom
Klemmsiock
Rohrlaitung, hinten
Hebel

Balzen
Sicharungshliech

Zugleine

Tatal-Nr,

B D O D O D O = o e o = = B g L] s ] D B B S L Ler L BORS ORE ORDORD Inold G L g RO RD

17

B 20

Bile-Mr,

Y

w3 08 s O in

i8]
1
12

13

14

Grindel 30 ASH

Ersatzteil-MNr.

3010528104
3010327990
3010528001
3010528018
301052717
00528026
300527233

010527974

3010530953

010528083
ANN0525595

Benannung

Grindel 30 ASH
Grindelbuchse
Grindelbuchse
Kopistick
Buchse
Abztondsrahr
Belren

Sechskantschraube M 12 x 35
TGL D-933-8.8

Sicharungshlech
Klemmbigel, eckig

Sechskanimutier M 20
TGL D-555

Kegelschmierkapl A 8
TGL 0-71412

Gelankstiick
Gahelstick

Tafel 12
Stk

1

33



i e
i 9 Uy oL sy EOL6250108
A Zl HSY 0f 19putn poLAZSaLoE
vl Zl HImysyus|an £R09250108
B & lapang GLOBESOLO0E
¢ [ Gunioyzig LF08E50L0E
E & fangs|abny OG0A2S0L0E
2 & el 1=l Zr0BESOLOE
L [ asipobor) VEDRESOLOE
i 2l IoIspUDysaY DEOBESOLOE
g zl gy §108250L0E
& zL BEUING[2PULC LODEESGLOE
£ 2L I5PING|EEULL DEGLESOLOE
ol A pajgsbunsyg vLGLESOL0E
g gl uazjag EEALECOLO0E
9 Zl asipng LLGEESOL0E
f LL 710¢ |aBuag O0&L2SOL0E
£ Lt 7102 ypajgial DEELESOL0E
1 [ 1aboupag ZE9LES0L0E
¥ gL aupso|jabnguuay QOTLESOL0E
L £ 1g/z) Jynlnog sig aqoupoy CLARECOL0E
0z £ addoypoy LLE9Zs010s
al g RSB Ry LALYESOLOE
Fl E [=pag ORL9EGEE0E0
Ll £ 2a/10 woinog qo sqoupoy BEEFEC0L0E
- 2L Pnsaqog GASCES010S
2 9l Buti|21g LOLEES0L0E
£E gl Buniyng SEOEZS0L08
e 7l Japappnig (BOEESOL0E
le 9l agqialpg OLOEZS0L0E
0F 91 1a||aHapa4 200EES0L0T
52 gl srmsuundsiapay VoOEZEOL0E
Ze 94 |=pag 9rOE2S0L0E
Lz al gioet g Yol agleysg BEOEESOLOE
Gl 21 YF5UDly LEDESE0LOT
oL 91 1aBonpeg ELOEZSOLOE
L £l GZ O jdwny gE0E0E0L0E
£ £l 57 0f ebopuy CELLOLOLOE
ol £l DUDIISURIRNG er0loLolog
g £l 7 02 PIlYs FERDOLOLOE
i £l 57 0F Lpa|qumang g/800L0L0E
2 £l W7 0E Joog LEYDOOOLDE
‘Jva“g 'JN-ta}ﬂl E\LIF‘IL:iI-'?'.JEI-H 'JN-I!&}HD'LIE

SIULPI2TIaAUIBUILNE]
o A S l‘.lJ_



Tatelverzeichnis

Tafel

1
2

10
12
13

14

1<)

Benennung

Rahmen

Zugeintichlung |
Hinterrad

Stlitzhalterung

Laufrod —
Hydraulik
Kapplungseinrichtung
Ahstellsicharung
Kupplungshiife .
Verkehrssicherheitseinrichiung
Leithlech 30 LZ-AS5
Grindel 30-A5H .

Karper 3025
Pllugk&rper 30 £5
Scheibensechouthangung

Scheibensech

Seito

12

14

20
s
2
£
29
3d
a1
32
34
34

3

1

14

13

16
1
18

1w
20

#1

22

23
24

23

26

Karper 30 Z5

Ersotzteil-Mr

300202088
3010000431

30T000EEG

3010100878

Ao nag
3010530450

3010530464

IM0DIDTIZs

Benennung

Rumpl 30 £5
Schar 30 ZR

Senkschroube M 12 % 35
TGL 38812

Sechskantmutier M 12
TGL 0-934-8

Schild 30 £

Senkschroobe M 10 35
TGL 38312

Sachskandtmulier M 10
TGL 0-555

Streichblech 30 25

Senkschraube M 10y 335
TGL 38832

Sechskantmutter M 10
TGL 0-934:8

Senkschraube M 100 35
TGL 38812

Faderring A 10

1GL 7405
Sechskontmuttar M 10
TGL 0-555

Senkschraube M 10w 40
TGL 38812

Sechskantmuttar ¥ 10
TGL 0-934-8

Straichschiene
Stutrstrebe 30 75

Sechskantmutie: M 18
TGL 0-934-10

Winkelstick 30 75

Sechskantschraube B 12 x 35
TGL 0-933:8.8

Federring A 12
TGL 7403

Sechskantmutter M 12
TGL 0-555

Anlage 30 L5

Senkschraube M 122 40
TGL 33-14156

Federring A 12
TGL 7403

Sachskantmutier
TGL 0-555

Tafel 13
-Sti.'uck.

1
1

3

35



qay

l

[0z g Bnpdisag-janogny

L
LR

vl |2o)

GCC-0 D)
G Asilnunuoysyag

Q5-6EF 0 101
O | dannuueyspag

FO9-0 191
OO ¥ 0F o oqnoiypsyuag

pO9-0 191
05202 1 sqroiyosyjusg

g7 OF Jadioy

Bunuuausg

OLLardialL

U DRIy

527 ng adioylingd

e

[
L

UNEPIE

o 8



Kataleg czesci ramiennyeh sluzy znalezieniu wlasciwych numeréw czosci zamien-
nych. Zastosowany tute] schematl uwidocznia zwigzek istniejgey pomigdzy
rysunkiem | tekstem w ramach jednego zespolu poprrez jednolitg numergcje i tym
samym ulatwia bardio naolezienic wymogonych numerdw czeici zommiannych.

Prosimy berwarunkowo siosowné wylgcinie
orygimalne czedcl zamienne

Odpewiednic wezesne romawienie cresci zamiennych gwarantuje uiytkownikewi
stalg gotowoid do pracy mosiyn. Prosimy doklodnie prrestrzegodé wsrystkich
rawarlych w instrukcji abstugi wskozowek dotyczoeoych wihoiciwe] nostawy ooz
doglgdu i konserwacji maszyny.

Przy zomawioniu czesci zamiennych naleiy pomistac, ie:
1. Prresytko nastepuje noa Koszl ramowiajgoego.

2. Przy otrzymaniu preesylki noleiy notychmiost sprowdzic, czy zawero ona
wszystkie czeici podane w liscie prreworowym wrgiednie w zolgorong] specy-
fikacp. Ewentuolne braki wzglednie uszkedzenia naleiy notychmiast ednola-
wac | dod do potwierdzenioc miejscowe] ekspedyeji towarowe], W praecivnym
wypadku reklomacje nie beda uwiglgdniona,

3. W przypodku zwrotu prresytki kolejg nolezy joko dworzec docelowy podac
Leiprig-Plogwitz.

Przy ramawinniu czesci zomicnnych kanecrne jest podanie nostepujocych danych:
— numer czgici ramienne] wo kotalogu

— wymagang ilosc sztuk

— nazwg croici ramienne]

— typ mosoyny

— nodbigrco ¢ podanicm dworcn docelowego

Zostrrzgamy sobia prowo wprowadianio smion w intemesio dalsrego ulepsronia
naszych maszyn i urzgdzen,

B 201

Bild-Mr,

Scheibensechoufhongung

Ersatzteil-Nr.

a0M05ET6aE
TGL 33-15750

TGL 3315751

20052730

Benernung

Sechtriiger

Klemmbigel, rund
M 162 5% %90

Fedarring & 16
TGL 7403

Sochskantmutter M 16
[GL D555

Klemmbigel, eckig
M 20135 % 200

Klemmbugelasche

Federring A 20
TGL 7403

asechskantmutter M 20
FGL 0-505

Totel 15

Sluik

)



DL pwalninagda s poang Bonlons goisog alods oysjop nwloz g

juaain s 25 mwlud jd osaopo
[sposnu dig) alanys diy

MR L[ PO ERE AT D

IENE janad J_'mn.-mpnmd

ni}n|mm1 :qputl NFE O PEL O s

palopn olhy puganad nosl npp ylupouyol passoupalgo Ly

FumBngd-Bizdia Eoan (an 1muegs oyol pgasg of noyop aser phaedz g

Aubuzn 340 noyouwsau yourl a3own|¥ay TIEoge Wiuonoangpo
wisfaws peaiad pauy jogoau ustoysod sdod “agszouw oifagiyd ujonjumg
qapgpeads sudlodisd oo yded  'S35|| WIUPDEDU DU Audpaen rasl ooy
i Auiposs fezaaad Aldg epe IRacieUayE pauLyl Dgal al oloas nuwdied g g

‘aymoaoupalgo 1300 oU Ipoacsd 5 UDISARG 'L

to1] Bu pqp pgag 3l N)ip PUPRIYEL POYADURSTGE Ly

saloays

IUOAGHSS0 D aqTIpn o 1 foyol usapisou wWausnids o liznod f npasou nubyod

yresa ailage] tnlons yoisop 150asioyod nojoys ainaning wop AR palgo ousoos
Ajip Jupoiyou jujoulbiio

suppsor #jlanTnog

‘Bp Yaupoiyal 9517 yoduonopozod wazajou slngyain wos JuUpoOwi

o Auidnys [E3MIsUGY API0Y HIUAN WalEs] 0 WaRInIq0 IZaw J50(S|an0s [UoRo|s3

oypumgupal  wigsupagseld alnzogn Dwayss gurnod apz Cmip WRIUpoayLuY
2517 (pduapads Jusaoumys (il Aucowodou 140 pw wog opp ynupoayc Bojooy

28

ol el



A catalegue of spare parts shall help yeu in determining the carrecl numbers of
the spare parts. o the scheme employed here unifarm numbers within each
building group establish the conneclion between the text and the figure, and
this mokes the defermination of the number of the desired spare part eslremely
Y,

We reccommend te you to make it o rule to uie
arigingl spare parts
anly,

Your machines {implements) will always be ready for woeking when you arder
the spare parts in time, We ask you 1o strictly fallow all instructions concerning
the correct setting and the maintenanze of the maching {implement).

When ordering spore parts remember the following:
1. The freight is ta be paid by Lhe purchaser,

2. On receipt of the machine it must be made sue immediately of hoving taken
over all parts stated in the consignment nate resp. in the annexed specifi-
cation, If any parts should be domoged or not included in the delivary, this
focl is 1o be certified at ance by your goads dispatch
Oherwise we are unable to acknowledge any reclomations,

3 In the cose of goods retumed by railway state | Leipeig-Plagwits” as the
stotion of destination.

The lollowing statements are requited lor ardars of tpare part
Mumbor of spare part
Mumber of picces desired
MHame of spare part
Type of machine {Type af implement)

Purchoser's address ond station of destination

The: right of medifications |s reserved laking account of the steadily continued
dovelopment of our machines and implements.

B 2m

E1|d-Nr_

10
1M1
12

13

14
15

16
17
15

1%
20
21
a2
23
24

24
27

Scheibensech
Ersatzteil-Mr,

0534547
AoEzIm

3105338450
ANaE3EaTa

3010523013
010534434

3010534453

3010522021

3010522038
010523044

3010523054
30105344684

Benennung

Stengel
Stellring

Sechskantschroube M 12 x 70
TGL 0601

Federring A 12 TGL 7403

Sechskontmutter M 12
TGL 0-555

Audinohmestick
Buchse

Kugelsehmierkopt A 8
TGL 0-3302

Sicherungsring 36 TGL 0-4M
Sechirdger
Buchse

Kugelschmierkopt A 8
IGL 0-3402

Kugalschmierkopt C8
TGL 0-3402

Yerschlufdecee|
Sicherungsring 30 TGL 0-471

REiltenkugellager a006
TEL 2981

Eillenkugelloge:s 6204 RS
TGL 2981

Wallendichiring D 40 % 62 10
TGL 14454

Flansch

Kegelkerbstift 832 TGL 021471

Schuibe, flach B 44004
Deckel
Federring A 16 TGL 7403

Sechskantschraube M 16 x 1,52 30

TEL D-961-8.8
Federspannstiick
Buchse

Kegelschmierkopf A &
TGL 0.71412

Tafel 16
Stiick

1
1

N = g —

= I R % S —

%



oA uabunispuy sun
I US| DYaG FDIA0 Pun USUIESO) Jarasun Bungqoismjuzialiapg Jap asssiaiu] w)

joyuyongshunwwisag ypupsucsbunduy
(dismazn) dhuauppsopy

sepalzies] sap Bunulauoag

[yozyarig apEsunmeh

Bojoioy YIou Jawwnujiaiipes 3

Lpjapiogs uagoBuy apuaBijo] purs Usaainsy ues uzbn| asag ey

‘vagabinzun
mimbo|g-Bizdiay joyuyogsbunwwgsag 5|0 sl Uyog sad usBunpuasyany 199 ¢

'L.IEIPJQ\J'-'\ PSR ey BEe
<10 YU USUGH WD aY USUUGY §||DjUaiapuly TUSSSD)| usbnmseq bunbipapgo
-imng uabiyop jap uos pojos wabunbBipoussag “mig usBuawjyay 3|anjuang
‘wapIna uswiowaqn apa| usuaqabalivo uenoyyizadg usysayabuon rap
"W RUgIYaDe] Wap noa) |0 qo wagnad ne joges 15 sajoian sap Buogdwy ey 2

‘gia||iseg Sop ualsoT N jB|opa puDsia 1ag L

fualpoag nz 15t vabun)Esaqrinesy eg

‘sunypsopy 1ap abajg pun Bunpopy awes Bunj@isug aBpy

Jip lagn Bunsiamupuaipag Jap 35ldUlH S0 25 S USLPD0SE UIUILDSTA

Japiy) 1joyaspaisq o] abipus uaiy panuinb Bunpasag afiyanyrar &suly
aprayzipsi3-|od|BLIQ

YRzynspuii b apg MG UapUatas,

R PUB Pt DD LIS W

-181riosi] uapysunmall J1ap uspul vy SOp USUY| HBILRaEE pun b Buniapiiag

suaitayuis yunp addrifinog uapal Jaula guogiauul xs) pun Bunpligoy uayasiag

Buoyuawwnsnz usp 16197 QWILPS APPUBMIBA J31Y SO "WLES Y21)j|I4E0 LEwn
-psjziosy usByuypu sap Bunjjagsisay Jop g Uauy) es Bo|eloyjimziosg Wy

o
L BRE-E MAd
DOL x:RL ddpRissaqUy PLLERSOLOE
¥ uEn gepea 0 191
L A JINNURUBHERSS —
wEs gore 191 91y Buniapag =
4 LGLELEE 101
_ DelL 222l x91 W
Giypa hnguia)y -
& "Taan £0RL IOL
21y Buuiapa,
2 “HEA ggerEat0 JOL
DE®ZL | 2qnoapEunysipay
L REG=HOH CiFEREOLLE
L BLinagjug FOREVGOLOE
L arms BOLEVGOLDE
G-10Z 8 - funuuauag U (s

:LIiIU.I'uiJ(.I-ﬂ I'IJ'.I!H

BL—F | UBUOEo] S UI||D[UE 8]
1 |3o)

ETT [ R TR [ P T
ool

cusbuniepuy apuaysEisyood Go|oyos i
~3@EI] W yns uagabia poszinig Jes 2y ﬂﬁn”d 13p Bun.lu;zu_] a|p yng

1 15p6°0 191 Y xE uyes -
] jpuds GESFESOIOT ¥E
L FEH ZESRESOLOE 5t
1 BpagRng FLSTESOLOE v
l Buniyn, Ca0eZeniog £E
i rapagypnig LBOEZSOI0E 43
L aqrayag QLgEaq0lny I£
t la||aviopay EHIT RSO 10T i
Z 06-9g4-0 101
2R LE [N 1omuuoysyaag == 65
L g'6-1Liri-0 101
20w g Hnsgaay|ahay He
anig o Bunuauag 'JI';:-“:.I.H:I‘}EJH g
91 (9o rasuangiaysg LoE a



| Aufsattel-Beetpflug B 201

ERSATZTEILKATALOG Kombinat Forischriti

Landmaschinen

VEB Bodenbearbeiiungsgerdta
wharl Marx'" Leipzig

ni21a L raeied



